Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 65 in Kongen

Samstag, 07.12.2013

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
13:00 2x 25Min. 189
14:15 2x 25Min. 478
15:30 2x 30Min. 153
17:00 2x 30Min. 531
18:30 2x 30Min. 83

20:00 2x 30Min. 38

Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 4 2013/14

Manner LK 2 2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

EK Kéngen : CVJM Hilben
EK Kongen : CVJM DuBlingen

EK Kéngen : CVJM DuRlingen
EK Kongen : SG Grunbach
Winterbach

EK Kéngen : SG Grunbach
Winterbach

EK Kéngen : CVJM DuBlingen

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

12:

15:

37:

24 :

32:

34:

17

33

16

21

28

29

Michel Bayha

Christoph Heienbrock Jorg Eberle

Klaus Ackermann Thomas Bohnet

Clemens Rapp Jorg Eberle

Micha Lutz Axel Fauser

Roland Greiner Renko Dieling



