

## Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

## Handball Spieltag 65 in Köngen

Samstag, 07.12.2013

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 25Min.	189	männliche C-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Köngen : CVJM Hülben	12 : 17	Michel Bayha
14:15	2x 25Min.	478	männliche B-Jugend Runde 2013/14	EK Köngen : CVJM Dußlingen	15 : 33	Christoph Heienbrock Jörg Eberle
15:30	2x 30Min.	153	männliche A-Jugend Runde 2013/14	EK Köngen : CVJM Dußlingen	37 : 16	Klaus Ackermann Thomas Bohnet
17:00	2x 30Min.	531	Männer LK 4 2013/14	EK Köngen 1c : SG Grunbach Winterbach	24 : 21	Clemens Rapp Jörg Eberle
18:30	2x 30Min.	83	Männer LK 2 2013/14	EK Köngen 1b : SG Grunbach Winterbach	32 : 28	Micha Lutz Axel Fauser
20:00	2x 30Min.	38	Männer Landesliga 2013/14	EK Köngen : CVJM Dußlingen 1	34 : 29	Roland Greiner Renko Dieling